государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 5 имени Героя Советского Союза В.Ф. Кравченко

городского округа Сызрань Самарской области

ПРИКАЗ

 от 01.09.2023          № 126/91

О реализации проекта предпрофессионального образования

«Педагогический класс»

В целях осознанного выбора профессии в педагогической и иных социальных

сферах деятельности обучающимися школы , в соответствии с приказом

Западного управления министерства образования и науки Самарской области

№ 548 от 29.07.2021 г. « О реализации в образовательных учреждениях

проекта предпрофессионального образования « Педагогический класс»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить прилагаемые:

- План реализации проекта предпрофессионального образования «

Педагогический класс»

2.Назначить ответственного за реализацию проекта

предпрофессионального образования « Педагогический класс» в ГБОУ СОШ

№ 5 г. Сызрани Сорокину М.А. – директора школы.

3. Возложить ответственность за организационное, информационное

сопровождение реализации проекта « Педагогический класс» учителя

Копылову Н.Г., Елистратову Р.М.

4. Ответственным :

4.1. организовать работу по проекту « Педагогический класс» в

соответствии с настоящим приказом.

4.2 довести до сведения родителей и учащихся 10-11 классов

информацию о проекте «Педагогический класс»

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                    Сорокина М.А.

С приказом ознакомлена:

Копылова Н.Г.

Елистратова Р.М.

		2023-09-01T11:22:58+0400
	00ccf5c80ab3ba9cf8
	Сорокина Марина Александровна